
 
UCHWAŁA NR XXXIV/217/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sianów 

Na podstawie art. 131 ust. 4, 5 i 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publiczne-

go przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawo-

wych prowadzonych przez Gminę Sianów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

L.p. Kryterium 

Wartość 

kryterium 

w punktach 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. 

Dziecko, którego starsze rodzeństwo 

będzie kontynuowało wychowanie 

przedszkolne w przedszkolu, innej formie 

wychowania przedszkolnego, oddziale 

przedszkolnym w szkole podstawowej - 

w tej placówce. 

1 

Oświadczenie o kontynuowaniu 

wychowania przedszkolnego przez 

rodzeństwo kandydata w tym 

przedszkolu, oddziale przedszkolnym 

w szkole podstawowej. 

2. 

Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do 

placówki oświatowej na terenie gminy 

Sianów. 

1 

Oświadczenie o uczęszczaniu do 

placówki oświatowej na terenie gminy 

Sianów przez rodzeństwo kandydata. 

3. 

Oboje rodziców (prawnych opiekunów) są: 

a) zatrudnieni na umowę o pracę, 

b) zatrudnieni na umowę zlecenie powyżej 

6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku 

o przyjęcie dziecka, 

c) posiadają aktywną pozarolniczą 

działalność gospodarczą w dniu złożenia 

wniosku o przyjęcie dziecka, 

d) prowadzą gospodarstwo rolne w dniu 

złożenia wniosku o przyjęcie dziecka, 

e) studiują w trybie dziennym. 

6 

Zaświadczenie od pracodawcy 

o miejscu i wymiarze czasu 

pracy/aktualne zaświadczenie o wpisie 

w rejestrze 

przedsiębiorców/zaświadczenie 

o prowadzeniu gospodarstwa rolnego/ 

zaświadczenie ze szkoły wyższej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1129



4. 

Jeden z rodziców (prawnych opiekunów) 

jest: 

a) zatrudniony na umowę o pracę,

b) zatrudniony na umowę zlecenie powyżej

6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku 

o przyjęcie dziecka,

c) posiada aktywną pozarolniczą

działalność gospodarczą w dniu złożenia 

wniosku o przyjęcie dziecka, 

d) prowadzi gospodarstwo rolne w dniu

złożenia wniosku o przyjęcie dziecka, 

e) studiuje w trybie dziennym.

4 

Zaświadczenie od pracodawcy 

o miejscu i wymiarze czasu

pracy/aktualne zaświadczenie o wpisie 

w rejestrze 

przedsiębiorców/zaświadczenie 

o prowadzeniu gospodarstwa rolnego/

zaświadczenie ze szkoły wyższej. 

5. 
Dziecko, które wychowuje się w rodzinie 

objętej pomocą socjalną. 
1 

Informacja z ośrodka pomocy 

społecznej. 

6. 
Dziecko, które uczęszczało do Żłobka 

Gminnego w Sianowie. 
1 

Oświadczenie o uczęszczaniu dziecka 

do żłobka. 

§ 2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas pierw-

szych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sianów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

tych kryteriów: 

L.p. Kryterium 

Wartość 

kryterium 

w punktach 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. 
Dziecko, którego starsze rodzeństwo 

będzie kontynuowało naukę w tej szkole. 
1 

Oświadczenie o kontynuowaniu nauki 

w tej w szkole. 

2. 

Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do 

placówki oświatowej na terenie gminy 

Sianów 

1 

Oświadczenie o uczęszczaniu do 

placówki oświatowej na terenie gminy 

Sianów przez rodzeństwo kandydata. 

3. 
Dziecko, które wychowuje się w rodzinie 

objętej pomocą socjalną. 
1 

Informacja z ośrodka pomocy 

społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie  

Janusz Machała 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1129


		2017-03-14T09:39:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




